

Trzyniec zaczyna bój na drugim froncie – w Tipsport Extralidze

Data publikacji: 12.09.2018 21:03

Stalownicy rozpoczęli już sezon na przełomie sierpnia i września, kiedy rozgrywali spotkania w ramach Hokejowej Ligi Mistrzów. W piątek czeka ich inauguracja ligowego sezonu, w której zmierzą się ze Zlinem.



fot. Andrzej Poncza

Trzyniec, w oczach bukmacherów, jest stawiany w gronie faworytów do mistrzostwa. Dodatkowo, jeśli chodzi wyłącznie o sezon zasadniczy, to Stalownicy mają najniższy wypisany kurs. Według bukmacherów w play-off lepsi od nich powinni być wyłącznie obrońcy tytułu, hokeiści Komety Brno.

Tak dobre prognozy dla podopiecznych Vaclava Varadi nie są niespodzianką. Z kadry, która w ubiegłym sezonie sięgnęła po wicemistrzostwo kraju, a w Lidze Mistrzów zatrzymała się dopiero w półfinale, odeszło kilku zawodników, ale trzon pozostaje ten sam, a nawet był jeszcze wzmocniony.

Jeśli ma się takich obrońców jak Lukas Krajicek, Vladimir Roth, Milan Doudera to ciężko o powody do narzekania. Stalownicy w dodatku stawiają na obiecujących młodych hokeistów - Jakub Matyas oraz Marian Adamek. Warto wspomnieć o Martinie Gernacie, który zasilił kadrę defensorów. Słowak na razie dołączył na trzy miesiące, ale jeśli się sprawdzi zostanie przedłużona mu umowa do końca sezonu. Nie można zapomnieć o tym, kto jeszcze nieraz będzie ratował obrońców – Simon Hrubec. O tym, jak cennym jest on golkiperem niech świadczy fakt, że w oczach kibiców został uznany za najbardziej przydatnego hokeistę ostatniej edycji Ligi Mistrzów.

Vaclav Varada chyba nie ma powodów do zmartwień również w ataku. Klub zasilili Roberts Bukarts, który odszedł ze Zlina. W zespole pozostali kluczowi zawodnicy, tacy jak Martin Ruzicka, Jiri Polansky czy Martin Adamsky. Nie możemy zapomnieć o naszym rodaku, Aronie Chmielewskim, który w ubiegłym sezonie nieraz ratował swą drużynę. Zresztą w tej edycji LM ma na kocie już dwa trafienia.

Stalowników czeka znowu napięty terminarz w sezonie. Oprócz zmagania na krajowym podwórku oraz gry w Lidze Mistrzów, wystąpią pod koniec grudnia w turnieju Spengler Cup. Dla Trzyńca będzie to debiut w tej imprezie, którą organizuje szwajcarskie Davos.

Już w ten piątek rozpoczną się zmagania o mistrzostwo Czech. Trzyniec, w pierwszym meczu, zmierzy się na wyjeździe ze Zlinem. Zespołem, który już nieraz okazywał się dla Stalowników niewygodny.

Kadra HC Ocelari Trinec na sezon 2018/19:

Bramkarze: Peter Hamerlik, Simon Hrubec, Nick Malik,

Obrońcy: Marian Adamek, Jan Bartko, Milan Doudera, Filip Haman, Martin Gernat, Lukas Kovar, Lukas Krajicek, Jakub Matyas, David Musil, Vladimir Roth, Jan Zahradnicek,

Napastnicy: Martin Adamsky, Roberts Bukarts, David Cienciala, Vladimir Drapecky, Jan Hladonik, Erik Hrna, Aron Chmielewski, Michal Kovarcik, Ondrej Kovarcik, Tomas Marcinko, Jiri Polansky, Adam Raska, Martin Ruzicka, Vladimir Svacina, Marek Viedensky, Roman Vlach

Andrzej Poncza